
      

Sivans Ost, Åsle Tå, Åsle Kyrka och Mäjens Glass och Maräng 

HjärtLung Dal-Vänersborg i samarbete med ReseMakar´n 
 

Sivans Ost, Åsle Tå, Åsle Kyrka 

och Mäjens Glass och Maräng 
 

Datum:  måndag 13 juni 2016 

Pris: 595 :-/person vid minst 30 deltagare 
 

Påstigningsplatser:       ut: hem: 

Vänersborg        08:30 17:30 
 

I priset ingår: 

Bussresa, kaffe och ostfralla, lunchbuffé inkl, sallad, 

bröd, dricka, kaffe och en liten kaka, kaffe och 2 kulor 

glass, entré och guidning Åsle Tå. 

 

Avresa från Vänersborg och vårt första stopp är mitt 

ute i skogen utanför Stora Levene där Sivans Ost 

håller till. Ett fantastiskt mysigt ställe där vi får en 

underbar presentation av både ostar och Sivans liv 

där de jobbat med ost i flera generationer. Vi 

provsmakar ost, bröd och praliner som så lagrar 

(ost), bakar (bröd) och tillverkar (praliner) mitt ute i 

skogen på slätta. Vi passar även på att fika med 

kaffe och fralla innan vi åker vidare. Nästa stopp är 

Åsle Tå – Sverige största samling backstugor. De 

ligger på sina ursprungliga platser, utmed den mjukt 

ringlande tågatan och Kolaforsen – en unik historisk 

miljö från 1700- och 1800-talen. Här får vi en 

guidning innan det är dags för lunchbuffé inkl, 

sallad, bröd, dricka, kaffe och en liten kaka.  

Efter lunchen tar vi oss en titt på Ålse kyrka och får 

berättas lite om den. Sedan åker vi till Mäjens Glass 

och Maräng där vi får berättas om verksamheten 

och dricker en kopp kaffe och 2 kular glass. Efter att 

under några år drivit gårdens äggproduktion började 

de fantisera om vad man kan göra av ägg, flera 

ideér växte fram. Efter flera diskussioner kring 

köksbordet hemma på Stommen, bestämde de sig 

för att Glass skulle bli "deras grej". "De ville göra en 

glass som skulle smaka så som de tycker att glass 

skall smaka, och innehålla det som de tycker glass 

skall innehålla" Efter besöket åker vi tillbaka till 

Vänersborg.  

 

Avstämning senast 30/5 
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